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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92202503C

2. Data e Regjistrimit 02/10/2019
3. Emri i Subjektit BLACK SCORPIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 15, Rruga Aleksandër 
Goga, Porto Romano 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sigurimi i objekteve shtetërore dhe private, i personave si 

dhe veprimtarive sociale, kulturore, sportive, fetare e 
politike. Shoqëria do të kryej shërbime të kategorisë 1.3.A 
sipas Ligjit nr.10081, datë 23.02.2009 "Për licensat, 
autorizimet dhe lejet në Republikën e Shqipërisë" dhe VKM 
nr.538 datë 26.05.2009 "Për kategorinë e këtij shërbimi". 
Shoqëria për shërbimin e sigurimit privat  sipas nenit 32 të 
ligjit 75/2014 datë 10.07.2014 është e detyruar të përdorë 
mjete dhe pajisje elektronike në veprimtarinë e sigurisë 
fizike. Për realizimin e objektit të përcaktuar në nenin 2 pika 
a, shoqëria ka të drejtë të përdorë armët e zjarrit sipas ligjit, 
në shërbim, si dhe të marrë masat përkatëse për parandalimin 
e pasojave që mund të sjellë ky lloj shërbimi.
Gezim Prebibaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/09/2019                Deri: 20/09/2024
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Gezim Prebibaj12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 20/09/2019                Deri: 

13. Ortakët RediBaltëza
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BLACK SCORPIONS
E-Mail: gezimprebibaj@hotmail.com  
Telefon: 0684039999  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-347474-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0CBB276-9EEA-42E7-9C03-BB4232229383

